
 ZAHTEVAMO PTUJSKO OBVOZNICO  
Hočemo preplastitev in preusmeritev tranzitnega tovornega prometa 

iz Ormoške ceste – Suhlja na avtoceste. 
 

Nočemo širitve, hočemo preplastitev in preusmeritev tranzitnega tovornega prometa na avtoceste. 
 Stran 1 

ZADEVA: ZAPISNIK SESTANKA CIVILNE INICIATIVE Z ŽUPANOM MO PTUJ, MIRANOM 
SENČARJEM  
 

Datum: 15. 05. 2018,  

Začetek sestanka: ob 17.30 

Prisotni: župan MO Ptuj Miran Senčar, župan MO Markovci Milan Gabrovec (odšel po 1 uri), 
predsednik KS Marjan Rogina, mestna svetnica Darja Harb (odšla po 15 minutah), Robert 
Harb, Mitja Krapša (odšel po 30 minutah), Nada Pignar, Sergeja Puppis Freebairn 

Sestanek je potekal v prostorih lokala v Supermestu ter na terenu ob Ormoški cesti  

- Župana Markovc in Ptuja podata informacije v zvezi z J obvoznico in povesta, da 
župani podravskih občin zaenkrat niso podpisali nobenega dogovora, po katerem bi 
dovolili speljavo prometa iz bodoče ormoške hitre ceste na odsek Spuhlja-Budina-
Ptuj, ker te rešitve ne podpirajo, temveč kot edino sprejemljivo J obvoznico. Hkrati 
povesta, da J obvoznica še vedno ni umeščena v prostorske akte zaradi nasprotovanja 
Ministrstva za okolje in prostore, ter da se še vedno čaka prometna študija, ki jo je 
naročil DARS, saj je le-ta v usklajevanju z DRSI. 

- Člani iniciative predstavijo županoma za kar se zavzemamo in po burni debati 
ugotovimo, da imamo skupni cilj – to je boj za čimprejšnjo izgradnjo J obvoznice. 

- Člani iniciative seznanimo župana s tem, da so določeni posegi, ki so predvideni v 
rekonstrukciji Ormoške ceste, prekomerni in nelogični, ter da bodo v škodo ljudi, ki 
živijo ob tej cesti, čeprav bi moral biti namen sanacije, da se izboljšajo razmere. 

- Člani iniciative so županu Ptuja g. Senčarju podali konkretne predloge za takojšnjo 
omilitev prometa na Ormoški cesti (preusmeritev tranzitnega tovornega prometa na 
AC, prepoved nočne vožnje tovornjakom, umestitev radarjev) in zahteve povezane z 
rekonstrukcijo Ormoške ceste, za katero prebivalci ne želimo, da postane podaljšek 
hitre ceste.  

- Župan mesta Ptuj g. Senčar si je nato osebno ogledal sporne točke vzdolž celotne 
Ormoške ceste in po ogledu zatrdil, da se bo MO Ptuj zavzela za to, da DRSI naše 
pripombe upošteva, saj so utemeljene, ter da bo popravljen projekt pravočasno in 
ustrezno predstavljen s strani DRSI in projektantov. 

 

Sestanek smo zaključili ob 19.uri.  

 

Zapisala: Sergeja Puppis Freebairn.  


